
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                                                             

   

 Sociální pracovnice:     

    Sídlo: Nám. Přerovského povstání 1, 750 02 Přerov         Provozovna: Wurmova 7a, Přerov 

    Bc. Markéta Malá:   777 929 215               E-mail:   info.dusevnizdravi@gmail.com 

    Bc. Marcela Mertová:   777 929 216              Web:     www.dusevnizdravi.com 

  

 Sledujte také naši facebook stránku – Duševní zdraví o.p.s 

 ČERVEN 2025 

http://www.dusevnizdravi.com/
https://st.depositphotos.com/1788799/1456/v/450/depositphotos_14569631-stock-illustration-funny-fruit-cartoon.jpg
https://st.depositphotos.com/1788799/1456/v/450/depositphotos_14569631-stock-illustration-funny-fruit-cartoon.jpg


PÁTEK 6. a 27. 6. a STŘEDA 18. 6. 2025 – návštěva plaveckého areálu Přerov 
• Sraz: sraz vždy v 13:50 před plaveckým areálem (hlavní vchod) 
• Z KAPACITNÍCH DŮVODŮ JE TŘEBA SE NA AKCI PŘEDEM PŘIHLÁSIT 

přihlašovat se můžete v kanceláři sociálních pracovnic nebo  
u p. Hřebávkové 

• Příspěvek na vstupné 50,-Kč 
• Těší se: Jana Hřebávková 

 
 
ČTVRTEK 12. 6. 2025 – procházka Tovačovskými rybníky 

• Sraz: autobusové nádraží zastávka č.11 v 14:25  
• Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 11. 6. 2025 
• Info:  Autobusem pojedeme do Věrovan, dopravu si hradí každý sám, 

 pěší cesta okolo rybníků do Tovačova - 5 km, na závěr se můžeme 
 občerstvit v restauraci v Tovačově. Drobný obnos sebou. 
Návrat kolem 18:30 hodin 

• Těší se: Marcela Mertová 

 

ÚTERÝ  17. 6. 2025 Cyklovýlet  

 Sraz:  v 14:00 u Lávky – u tenisových kurtů 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic  

 Info: maximální počet 9 klientů. 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 16. 6. 2025  

 Těší se: Markéta Malá 
 

 

 

ÚTERÝ 24. 6. 2025  - Badminton Aréna 

 Sraz: před poliklinikou MENS v 14:30, nebo 14:45 před Badminton 
Arénou. 

 Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 23. 6. 2025 

 Info:  Pojďte se protáhnout a zahrát si badminton. 

 maximální počet: 8 klientů 

 Příspěvek na vstup: 85,- Kč 

  Těší se: Markéta Malá 
 

 
ČTVRTEK  26. 6. 2025  kino Hvězda film „ F1“  

• Sraz: 19:15 před kinem   

• Kde se hlásit: v kanceláři sociálních pracovnic do 25. 6. 2025 

• Info: Film USA o návratu nejlepšího závodníka F1 v devadesátých 

letech na závody. Hrají: B. Pitt, J. Bardem, D. Idris 

• příspěvek na vstupné 80,- Kč 

• Těší se: Markéta Malá 

 

 
 

 

BRÁZEK 

 

 

 

 

 

 

https://static8.depositphotos.com/1499637/1006/v/450/depositphotos_10069501-stock-illustration-baby-cyclist-funny-cartoon-and.jpg


 

 

 

 

 

PING PONG – ŠIPKY:        každé pondělí - 12.45 – 13.45 hod. (vede Markéta Malá) 

KONDIČNÍ CVIČENÍ:         každé pondělí - 14.00 – 15.30 hod. (vede Markéta Malá) 

KERAMIKA:            každé úterý - 14.00 – 17.00 hod. (vede Andrea Nedbalová)   

RUČNÍ PRÁCE:           každou středu - 14.00 – 17.00 hod. (vede Ivana Milo a Barbora Plchotová) 

VÝTVARNÁ DÍLNA:           každý čtvrtek - 14.00 – 16.00 hod. (vede Hanka Košutová) 

KURZ VAŘENÍ:          každý pátek – 12.00 – 15.00 hod. (vede Marcela Mertová) 

Prosíme naše klienty, aby se na docházce do aktivity výtvarná dílna, keramiky, vaření a 

plavání předem s vedoucí aktivity domluvili. Aktivita je limitovaná počtem osob.  

 

 

 

KAVÁRNA:        OTEVŘENA  V SKLEPNÍCH   PROSTORÁCH 
                                                        

 Čtvrtek: 15:30 – 17:30 

 Pátek:  14:30 – 16:30  
 

                                                Těší se na Vás Jana Jandová 

                  

 

 

KLUBOVNA:   OTEVŘENA:  od pondělí do pátku  8:00 – 17:00 

                                                  mimo provoz kavárny  
                      v sklepních prostorách se můžete setkávat, zahrát si ping 
                      pong, uvařit si vlastní kávu 
                      klíče od klubovny jsou k dispozici na vrátnici 
 

 

 

 

PRAVIDELNÉ AKTIVITY 

https://pixabay.com/cs/vectors/search/stoln%C3%AD tenis/


 

 

 

 

 

Od ledna 2015 poskytujeme sociální službu sociální rehabilitace i v terénní formě - tedy v 

domácím prostředí klienta (návštěvy v bytě, doprovody na úřady apod.). Terénní služba je 

určena pro lidi s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou v situaci, kdy nejsou schopni 

(nebo jsou schopni jen částečně) docházet za službou do prostor organizace. Terénní služba 

má člověku pomoci, aby mohl do budoucna využívat službu v ambulantní formě nebo aby 

mohl žít samostatný život bez potřeby dopomoci druhých. Bližší informace Vám rádi zodpovědí 

sociální pracovníci. 

Kancelář terénních sociálních pracovníků: Wurmova 7a, Přerov 
Telefonický kontakt na sociální pracovníky pro terénní formu služby: 
Mgr. Veronika Slaninová               773 381 583 
Bc. Zuzana Štolcová     777 929 291 
Bc. Daniela Malinová               730 179 214 
Bc. Kolaříková Jana                  777 929 203 
Mgr. Ivana Milo                                 771 192 929 
Lenka Hlaváčová DiS.                       739 892 802 
Mgr. Ivana Koudelová                      730 179 213 

 

 

Jsme tu pro Vás 

Wurmova 7a Přerov 

 AMBULANTNÍ služba 

 

TERÉNNÍ služba 

Pondělí 8 – 16 hod 7:30 – 16 hod 

Úterý 8 – 16 hod                 7:30 – 16 hod 

Středa 8 – 16 hod 7:30 – 16 hod 

Čtvrtek 8 – 17 hod 7:30 – 16 hod 

Pátek 8 – 15 hod 7:30 – 16 hod 

 

javascript:window.close()

